
1 

 

 
Uchwała Nr XII/155/11 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

RADA GMINY WRĘCZYCA WIELKA uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2011 rok uchwalonym uchwałą budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2011 Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. 
( z późn.zm.) poprzez: 
1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 
2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 
4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 
5. Dokonać zmian w tabeli do Uchwały Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 
2010r. Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
7. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2010 r. Planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2011, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 6 do uchwały. 

§ 2 
 
Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

a) dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 50.050.960,22 zł, w tym: 
 dochody bieżące: 42.159.620,20 zł; 
 dochody majątkowe: 7.891.340,02 zł; 
b) wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie: 55.970.672,02 zł, w tym: 
 wydatki bieżące: 37.082.508,14 zł, z tego: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 28.296.359,94 zł, z czego: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.223.845,18 zł; 
b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.072.514,76 zł; 

 wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.863.759,20 zł 
 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.087.389,- zł 
 wydatki na obsługę długu publicznego – 835.000,- zł 
 wydatki majątkowe: 18.888.163,88 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.774.346,88 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 13.882.508,16 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9.180.527,61 zł. 
c) wynikiem finansowym w kwocie: 5.919.711,80 zł – deficytu budżetowego, który zostanie pokryty                   
z zaciągniętych kredytów. 



2 

 

 
 

§ 3 
 
§ 3 pkt.3 Uchwały Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się limity zobowiązań: 
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.919.711,80 zł, 
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.908.198,86 zł, 
c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 9.180.527,61 zł, 
d) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,-zł, 
e) na poręczenie w wysokości 25.000,00 zł. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                          /Marek Prubant/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/155/11 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł 

 
Lp. Dz.    WYSZCZEGÓLNIENIE                                                 K W O T A   w zł. 
          Zwiększenia       Zmniejszenia 

                              (+)                      (-)  

1        2                                        3                                                                           4                        5  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo     189.971,82  -  
  z tego: 
  dochody majątkowe      189.971,82  -  
  w tym: 
  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych  189.971,82  -  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 1.100   - 

gaz i wodę 
z tego: 
dochody bieżące      1.100   - 
w tym: 
- pozostałe odsetki      1.100   - 

 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa     3.020   386.397,27 
  z tego: 
  dochody bieżące      3.020   - 
  w tym: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników    3.000   -
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  
 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

  - pozostałe odsetki      20   - 
  dochody majątkowe      -   386.397,27 
  w tym: 
  - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa   -   386.397,27 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  



4 

 

nieruchomości 
 
 
4. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   2.863   167.500 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

  z tego: 
  dochody bieżące      2.863   167.500 
  w tym: 
  - podatek od środków transportowych (osoby prawne) -   2.500 
  - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  -   4.000 

opłacany w formie karty podatkowej 
- podatek od spadków i darowizn    -   25.000 

  - podatek dochodowy od osób prawnych   -   10.000 
  - podatek od czynności cywilnoprawnych (osoby prawne) -   1.000 
  - podatek od czynności cywilnoprawnych    -   100.000 

(osoby fizyczne) 
  - wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych   1.110   - 
  przez jst na podstawie odrębnych ustaw 
  - wpływy z różnych opłat     953   - 
  - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  -   25.000 

i opłat 
- wpływy z opłaty skarbowej     800   - 

 
5. 758  Różne rozliczenia      3.100   - 
  z tego: 
  dochody bieżące      3.100   - 
  w tym: 

- pozostałe odsetki      3.100   - 
 
6. 852  Pomoc społeczna      1.000   - 
  z tego: 
  dochody bieżące      1.000   - 
  w tym:            
  - wpływy z usług      1.000   - 
 
 
 
Razem          201.054,82  553.897,27 
 

 

 

 

 



5 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/155/11 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2011 rok 

 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                     K W O T A   w zł. 
                      Zwiększenia       Zmniejszenia 

                       (+)                     (-)  

1         2          3                               4                                                                        5                       6  

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo    -   116.511 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   4.078 
   wydatki majątkowe     -   112.433 
   w tym: 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -   112.433 
   z tego: 
   wydatki majątkowe     -   112.433 
 01030  Izby rolnicze      -   200 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   200 
 01095  Pozostała działalność     -   3.878 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   3.878 
 
2. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię   15.000   6.600 
    elektryczną, gaz i wodę 
   z tego: 
   wydatki bieżące     15.000   6.600 
   w tym: 
 40002  Dostarczanie wody     15.000   6.600 
   z tego: 
   wydatki bieżące     15.000   6.600 
 
3. 600   Transport i łączność     -   17.523,40 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   12.908,40 
   wydatki majątkowe     -   4.615 
   w tym: 
 60016  Drogi publiczne gminne    -   17.523,40 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   12.908,40 



6 

 

   wydatki majątkowe     -   4.615 
4. 700   Gospodarka mieszkaniowa    -   140.571 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   2.571 
   wydatki majątkowe     -   138.000 
   w tym: 
 70095  Pozostała działalność     -   140.571 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   2.571 
   wydatki majątkowe     -   138.000 
 
5. 710   Działalność usługowa     -   2.000 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   2.000 
   w tym: 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -   2.000 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   2.000 
 
6. 750   Administracja publiczna    -   36.998 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   36.600 
   wydatki majątkowe     -   398 
   w tym: 
 75023  Urzędy gmin      -   36.548 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   36.150 
   wydatki majątkowe     -   398 
 75095  Pozostała działalność     -   450 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   450 
 
7. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   -   40.400 

przeciwpożarowa 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   35.400 
   wydatki majątkowe     -   5.000 
   w tym: 
 75412  Ochotnicze straże pożarne    -   39.700 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   34.700 
   wydatki majątkowe     -   5.000 
 75414  Obrona cywilna     -   700 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   700 
 



7 

 

8. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych -   6.033 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

   z tego: 
   wydatki bieżące     -   6.033 

w tym: 
 75647  Pobór podatków opłat i niepodatkowych   -   6.033 

należności budżetowych 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   6.033 
 
9. 801   Oświata i wychowanie    22.782,48  16.499 
   z tego: 
   wydatki bieżące     22.782,48  - 
   wydatki majątkowe     -   16.499 
   w tym: 
 80101  Szkoły podstawowe     -   16.499 
   z tego: 
   wydatki majątkowe     -   16.499 
 80103  Oddziały przedszkolne    13.065,84  - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     13.065,84  - 
 80104  Przedszkola      9.716,64  - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     9.716,64  - 
 
10. 852  Pomoc społeczna     -   5.000 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   5.000 
   w tym: 
 85215  Dodatki mieszkaniowe    -   5.000 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   5.000 
 
11. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52.650   94.992 

z tego: 
wydatki bieżące     52.000   992 

   wydatki majątkowe     650   94.000 
   w tym: 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  17.000   94.992 

z tego: 
wydatki bieżące     17.000   992 

   wydatki majątkowe     -   94.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi    650   - 

z tego: 
wydatki majątkowe     650   - 



8 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   35.000   - 
z tego: 
wydatki bieżące     35.000   - 

               
Razem          90.432,48  483.127,40 



9 

 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/155/11 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                    K W O T A   w zł. 
                     Zwiększenia           Zmniejszenia 

                 (+)                             (-)  

1        2          3                               4                                                        5                               6  

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo    -   4.078 
 01030  Izby rolnicze      -   200 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   200 
   statutowych jednostek budżetowych 
 01095  Pozostała działalność     -   3.878 
   w tym: 

1a)wydatki na wynagrodzenie i składki   -   1.755 
od nich naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   1.723 
   statutowych jednostek budżetowych 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   400 
   fizycznych 
 
2. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię   15.000   6.600 
    elektryczną, gaz i wodę 
 40002  Dostarczanie wody     15.000   6.600 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  15.000   6.200 
   statutowych jednostek budżetowych 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   400 
   fizycznych 
 
3. 600   Transport i łączność     -   12.908,40 
 60016  Drogi publiczne gminne    -   12.908,40 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   12.908,40 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
4. 700   Gospodarka mieszkaniowa    -   2.571 
 70095  Pozostała działalność     -   2.571 
   w tym: 



10 

 

1a)wydatki na wynagrodzenie i składki   -   1.610 
od nich naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   501 
   statutowych jednostek budżetowych 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   460 
   fizycznych 
 
5. 710   Działalność usługowa     -   2.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -   2.000 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   2.000 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
6. 750   Administracja publiczna    -   36.600 
 75023  Urzędy gmin      -   36.150 
   w tym: 

1a)wydatki na wynagrodzenie i składki   -   16.150 
od nich naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   20.000 
   statutowych jednostek budżetowych 
 75095  Pozostała działalność     -   450 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   450 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
7. 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   -   35.400 

przeciwpożarowa 
 75412  Ochotnicze straże pożarne    -   34.700 

w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenie i składki   -   8.500 
od nich naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   18.000 
   statutowych jednostek budżetowych 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   8.200 
   fizycznych 
 75414  Obrona cywilna     -   700 
   w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   700 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
8. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych -   6.033 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności-   6.033 
budżetowych 

   w tym: 



11 

 

1a)wydatki na wynagrodzenie i składki   -   6.031 
od nich naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   2 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
9. 801   Oświata i wychowanie    22.782,48  - 
 80103  Oddziały przedszkolne    13.065,84  - 
   w tym: 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  13.065,84  - 
 80104  Przedszkola      9.716,64  - 

  w tym: 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące  9.716,64  - 

 
10. 852  Pomoc społeczna     -   5.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe    -   5.000 

  w tym: 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   5.000 
   fizycznych 
 
11. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52.000   992 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  17.000   992 

w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  17.000   752 
   statutowych jednostek budżetowych 
   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   240 
   fizycznych 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   35.000   - 

w tym: 
   1b)wydatki związane z realizacją zadań  35.000   - 
   statutowych jednostek budżetowych 
 
               
Razem          89.782,48  112.182,40 
 

 



12 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/155/11 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                    K W O T A   w zł. 
                     Zwiększenia       Zmniejszenia 

                 (+)                           (-)  

1        2          3                               4                                                              5                            6   

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo     -   112.433 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -   112.433 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- budowa wodociągu w miejscowości   -   400 
Szarlejka ul. Borowa 
- budowa wodociągu w miejscowości Hutka ul. Kłobucka -   3.200 
- budowy kanalizacji w miejscowości Wręczyca  -   26.121 
Wielka ul. Podgaj 
- wykonanie projektu wraz z uzbrojeniem działek   -   6.712 
w Grodzisku 
- budowa wodociągu w miejscowości Wręczyca Wielka  -   3.500 
ul. Zielona 
- opracowanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej -   60.000 
wsi Piła – Zamłynie – Bór Zapilski wraz z budową      

 kanalizacji sanitarnej miejscowości Zamłynie i Piła      
 Pierwsza 

- budowa wodociągu w miejscowości Pierzchno  -   3.600 
- budowa wodociągu w miejscowości Truskolasy   -   4.600 
ul. Sportowa 
- budowa wodociągu w miejscowości Borowe   -   4.300 
ul. Sosnowa (Boczna ul. Sportowej) 

 
2. 600  Transport i łączność      -   4.615 
 60016 Drogi publiczne gminne     -   4.615 
  w tym: 
 
  inwestycje 
  - przebudowa ul. Sienkiewicza, Prusa, Konopnickiej -   4.615 
 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa     -   138.000 
 70095 Pozostała działalność       -   138.000 
  w tym: 
 
  inwestycje 
  - zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Kalei  -   138.000 
 



13 

 

 
4. 750  Administracja publiczna     -   398 
 75023 Urzędy gmin       -   398 
  w tym: 
 
  zakupy inwestycyjne  
  - zakup komputerów, oprogramowania i licencji  -   398 
 
5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona    -   5.000 

przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne     -   5.000 
  w tym: 

-dotacja celowa na dofinansowanie wykonania   -   5.000 
centralnego ogrzewania pomieszczeń służących ochronie  
przeciwpożarowej tj. pokoju zarządu i garaży 
 

6. 801   Oświata i wychowanie    -   16.499 
 80101  Szkoły podstawowe     -   16.499 
   w tym: 
 
  inwestycje 

- rozbudowa budynku Szkoły w Kulejach   -   16.499 
o pomieszczenie kuchni ze stołówką 

 
7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  650   94.000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   -   94.000 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- remont oczyszczalni ścieków we Wręczycy Małej  -   94.000 
 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi     650   - 
  w tym: 
 
  inwestycje 
  - zakup słupów ogłoszeniowych i przystanków   650   - 

wraz z montażem 
 
 
               
Razem          650   370.945 
 

 



14 

 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/155/11 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 29 grudnia 2011r. 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Zwiększenie 
 
Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  0 0 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 0 0 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 0 
 

0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944 0 0 

6. Wolne środki § 950 0 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje) 

§ 931 0 0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) 

§ 955 0 0 

Rozchody ogółem:  39.852,47 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 39.852,47 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0 
 

0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

 
 
 



15 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr  XII/155/11 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 
29 grudnia 2011r. 

 
Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2011 

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział 

 

Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe  Kłobuck 0 0 998 817 

750 75020 Starostwo Powiatowe Kłobuck 0 0 3 000 

754 75404  Komenda wojewódzka Policji           
w Katowicach 

0 0 1 300 

801 80103  Gmina Kłobuck 0 0 27 583,44 

801 80103  Gmina Częstochowa 0 0 1 832,32 

801 80104  Gmina Częstochowa 0 0 28 745,06 

801 80106  Gmina Panki 0 0 1 679,58 

801 80113  Gmina Kłobuck 0 0 13 912,80 

921 92109  GOK we Wręczycy Wielkiej 1 035 000 0 0 

  Razem 1 035 000 0 1 076 870,20 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Zadania    

010 01008 Gminna Spółka Wodna we 
Wręczycy Wielkiej 

0 0 10 000 

754 75412 Karosacja samochodu 
pożarniczego (OSP Węglowice   
z siedzibą w Puszczewie) 

0 0 85 000 

754 75412 Dofinansowanie wykonania 
centralnego ogrzewania 
pomieszczeń służących ochronie 
przeciwpożarowej tj. pokoju 
zarządu i garaży (OSP 
Truskolasy) 

0 0 30 000 

754 75412 Dofinansowanie zakupu 
uzbrojenia osobistego 
strażaków (OSP Węglowice) 

0 0 5 000 

801 80101 Dotowanie Szkół w Bieżeniu i 
Grodzisku 

348 096 0 0 



16 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                   /Marek Prubant/ 

 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

155 610 0 0 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 22 000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

0 0 210 000 

  Razem 503 706 0 362 000 

Ogółem   1 538 706 0 1 438 870,20 


